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C.M.S.S.

Ciutat Vella

Campanar

La Saidia

L'Olivereta

Barrio

la Seu

la Xerea

el Carme

el Pilar

el Mercat

Sant Francesc
Russafa

el Pla del Remei
Gran Via

la Roqueta
Total Ciutat Vella
Campanar
Sant Pau
Benicalap
Ciutat Fallera
Benimamet
Beniferri

Total Campanar
les Tendetes

el Calvari
Marxalenes
Morvedre
Tormos

Sant Antoni
Total La Saidia
el Botanic

la Petxina
Arrancapins
Nou Moles
Soternes

Total L'Olivereta

Homes
1592
2024
3631
2438
2012
2837

11.826
3349
5693
2447

37.849
5424
9252

21.534
3081
6922

620

46.833
2538
2503
5162
4849
4281
4825

24.158
3343
7206

10.771

13.024
2404

36.748

% Dones
48,61% 1683
47,32% 2253
50,07% 3621
44,55% 3034
49,06% 2089
46,26% 3296
46,35%  13.688
45,60% 3995
45,99% 6685
47,90% 2662
46,81% 43.006
45,89% 6396
48,44% 9846
48,32%  23.036
48,16% 3316
48,38% 7387
48,44% 660
48,05%  50.641
46,70% 2897
46,70% 2857
46,19% 6014
46,38% 5605
48,33% 4577
47,31% 5373
46,93% 27.323
47,53% 3690
46,13% 8416
45,62% 12.840
46,77% 14.820
46,38% 2779
46,34% 42.545

%
51,39%
52,68%
49,93%
55,45%
50,94%
53,74%
53,65%
54,40%
54,01%
52,10%
53,19%
54,11%
51,56%
51,68%
51,84%
51,62%
51,56%
51,95%
53,30%
53,30%
53,81%
53,62%
51,67%
52,69%
53,07%
52,47%
53,87%
54,38%
53,23%
53,62%
53,66%

Tota
3275
4277
7252
5472
4101
6133
25.514
7344
12.378
5109
80.855
11.820
19.098
44.570
6397
14.309
1280
97.474
5435
5360
11.176
10.454
8858
10.198
51.481
7033
15.622
23.611
27.844
5183
79.293



Patraix

Quatre
Carreres

Benimaclet

Sant Marcel.l{

Tres Forques
la Fontsanta
la Llum
Patraix

Sant Isidre
Vara de Quart
Safranar
Total Patraix
Mont-Olivet
en Corts

Malilla

Fonteta de Sant Lluis

na Rovella

el Forn d'Alcedo

el Castellar-I'Oliverar

Total Quatre Carreres

Trinitat

Exposici6
Mestalla

Jaume Roig
Ciutat Universitaria
la Bega Baixa

la Carrasca
Benimaclet

Cami de Vera
Sant Lloreng
Total Benimaclet
Favara

la Raiosa

I'Hort de Senabre
la Creu Coberta
Sant Marcel-li

Cami Real

5101
2013
2340
11.381
5174
4812
5174
35.995
9314
5934
12.542
1632
3820
661
3487
37.390
3706
3201
6884
3020
1247
2589
1577
10.787
2511
5512
41.034
1831
7766
8313
2961
5157
1935

49,11%
50,91%
47,25%
46,20%
48,79%
47,16%
47,45%
47,59%
46,66%
48,10%
47,77%
49,33%
49,05%
48,11%
49,06%
47,86%
45,72%
45,60%
46,34%
46,09%
44,89%
46,53%
47,49%
46,12%
47,15%
48,08%
46,43%
48,94%
47,85%
48,05%
48,19%
48,31%
48,90%

5285
1941
2612
13.255
5430
5391
5729
39.643
10.649
6403
13.711
1676
3968
713
3620
40.740
4399
3819
7972
3532
1531
2975
1744
12.603
2815
5952
47.342
1910
8463
8987
3184
5517
2022

50,89%
49,09%
52,75%
53,80%
51,21%
52,84%
52,55%
52,41%
53,34%
51,90%
52,23%
50,67%
50,95%
51,89%
50,94%
52,14%
54,28%
54,40%
53,66%
53,91%
55,11%
53,47%
52,51%
53,88%
52,85%
51,92%
53,57%
51,06%
52,15%
51,95%
51,81%
51,69%
51,10%

10.386
3954
4952

24.636

10.604

10.203

10.903

75.638

19.963

12.337

26.253
3308
7788
1374
7107

78.130
8105
7020

14.856
6552
2778
5564
3321

23.390
5326

11.464

88.376
3741

16.229

17.300
6145

10.674
3957



Nazaret

Malvarrosa

Trafalgar

Salvador
Allende

la Torre
Faitanar
Total Sant Marcel.li

la Punta

Ciutat de les Arts i de les

Ciencies
Natzaret

Pinedo

el Saler

el Palmar

el Perellonet
Total Nazaret
la Malva-rosa
Betero

I'llla Perduda
Ciutat Jardi
Total Malvarrosa
Aiora

Albors

la Creu del Grau
Cami Fondo
Penya-roja
I'Amistat

Total Trafalgar
Orriols

Torrefiel
Benifaraig
Poble Nou
Carpesa

Cases de Barcena
Mauella
Massarrojos

Borbot6

2458
1079
31.500
2051

4694

3265
1305
1040
365
799
13.519
6385
3766
4049
5689
19.889
12.013
4222
7383
2162
6756
3392
35.928
9436
13.557
489
508
598
209
31
1312
380

49,64%
49,27%
48,32%
49,10%

49,37%

48,94%
47,91%
51,23%
48,09%
50,06%
49,22%
47,78%
47,68%
47,69%
47,18%
47,57%
47,80%
46,55%
48,16%
47,37%
48,79%
47,13%
47,82%
50,52%
48,53%
48,13%
50,50%
48,26%
52,91%
51,67%
48,50%
50,07%

2494
1111
33.688
2126

4813

3407
1419
990
394
797
13.946
6979
4132
4442
6370
21.923
13.117
4847
7946
2402
7091
3805
39.208
9241
14.381
527
498
641
186
29
1393
379

50,36%
50,73%
51,68%
50,90%

50,63%

51,06%
52,09%
48,77%
51,91%
49,94%
50,78%
52,22%
52,32%
52,31%
52,82%
52,43%
52,20%
53,45%
51,84%
52,63%
51,21%
52,87%
52,18%
49,48%
51,47%
51,87%
49,50%
51,74%
47,09%
48,33%
51,50%
49,93%

4952
2190
65.188
4177

9507

6672
2724
2030
759
1596
27.465
13.364
7898
8491
12.059
41.812
25.130
9069
15.329
4564
13.847
7197
75.136
18.677
27.938
1016
1006
1239
395

60
2705
759



Total Salvador Allende 26.520

el Grau 4933
Cabanyal

el Cabanyal- el Canyamelar 9378

Total Cabanyal 14.311

49,30%
48,86%
47,64%
48,05%

27.275

5163
10.307
15.470

50,70%
51,14%
52,36%
51,95%

Fuente: Padré Municipal de Habitants a 01/01/2025. Oficina d” Estadistica. Ajuntament de Valéncia.

53.795
10.096
19.685
29.781



